
 

2025 – 03 – 04 

 

 

 

DEPARTEMENT DE L’AIN 
Arrondissement de Bourg 
Canton d’Attignat 
Commune de MONTRACOL 
 

 

 
EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 

DU CONSEIL MUNICIPAL DE MONTRACOL 

 
 

Séance du 25 mars 2025

 

L'an deux mil vingt-cinq et le vingt-cinq mars à vingt heures, le Conseil Municipal de Montracol, dûment 

convoqué, s'est réuni sous la présidence de Monsieur David LAFONT, Maire, à la mairie. 

                             

   

  

En 

exercice 

Présents Nombre de 

procurations 

Nombre de 

suffrages 

exprimés 

  

DATE DE LA CONVOCATION  

 

Le 17 mars  2025 

 

 

 

15 

 

13 

 

2 

 

15 

 

Présents :  

MMES Hélène ROUX DIT RICHE, Aurélie CAVALLERO, Bénédicte JOURDIN, Sophie JACOB-

GAUTHERET, : Corinne AGIUS, Annie CHARTREZ, Patricia CHAMBARD 

MM. Frédéric REFOUVELET, Laurent CLAUS, David LAFONT, Christophe SUBTIL, Martial CHEVALIER, 

Christophe JOLY 

 

Absents/excusés : MM. Loïck YONNET (donne pouvoir à Corinne AGIUS), Morgan MERLE (donne pouvoir à 

David LAFONT) 

  

A été élue secrétaire : Madame AGIUS Corinne 

 

 

Objet : AFFECTATION DU RESULTAT 2024 – Budget Principal 
 
 

 

Le Conseil Municipal, 

 

VU les résultats du CFU 2024 du budget principal, qui clôture avec un excédent de 358 941.37 € 

 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré à l’unanimité,  

 

- DECIDE d’affecter au compte 1068 REC INV la somme de 270 280.99 €, pour couvrir le besoin de 

financement de la section d’investissement 

 

- DECIDE d’affecter au compte 002 REC FONCT la somme de 88 660.38 €. 

 

 

 





 

2025 – 03 – 04 

 

 

 

 

Considérant que les écritures ont été régulièrement passées. 

  

Ainsi fait et délibéré les jours, mois et an susdits. 

Pour extrait conforme, 

 

 

  

Le Secrétaire de séance              Le Maire, 

        David LAFONT 

 

 


